令和５年５月１日

  ご利用者様ご家族 各位

                                  社会福祉法人 梅生会

                                  特別養護老人ホーム 好日の園

                                  施設長 乙 坂 紀 成

居室でのご面会の開始について

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当施設の運営にご理解とご協力を

 賜り、誠にありがとうございます。

  さて、当施設におけるご面会につきましては感染拡大防止のため、長らく窓越しでのご面会をお願い

 してまいりました。ご協力いただき深く感謝申し上げます。

  この度、地域におけるコロナ感染状況、５類への移行なども鑑み、５月８日よりお部屋での対面面会を

 開始することといたしましたのでお知らせいたします。

  しかしながら、基本的な感染対策の継続は必要であることから、以下の内容についてご理解ご協力頂き

 ますよう、お願い申し上げます。

                                              敬具

                      記

  令和 5年 5月 8日より居室（お部屋）での面会を開始いたします。

  【お部屋でのご面会について注意事項】

 〇面会時間は各曜日とも９：３０～１７：００とします

 〇お電話での予約制といたします

 〇面会人数は２名まで、面会時間は１５分間とします

 〇マスク着用、手指消毒を必ずお願いします

 〇「健康チェックシート」へのご記入、「面会時のお願い」へご同意を頂ける方のみ居室での面会とします

 〇体調の悪い方（発熱、せき、鼻水、のどの痛み、倦怠感等）は面会をご遠慮ください

○居室までの移動は無言で、他のご利用者様へのお声かけ等もご遠慮ください

〇居室での飲食は禁止します

 〇換気の為、出入り口のドアと窓は開けたままでお願いします

 〇ご利用者様とも適度な距離（概ね１ｍ）を保っていただきますようお願いします

 〇マスクを着用できない年齢の方、その他注意事項を遵守できない年齢の方の面会はご遠慮下さい

 ＊3名以上でのご面会につきましては従来通り、玄関でのガラス越し面会をお願いします

 ＊今後の感染状況により、再びガラス越し面会に戻す場合があります

 ＊注意事項を遵守して頂き、施設内感染予防にご協力をお願いします

以上

  この文書はご契約者様にのみお送りしています。他のご家族様等にもお伝えください。

                             【お問合せ】

                              特別養護老人ホーム好日の園

                              入居者生活支援部 小池、藤井

                              TEL：0954-62-5437